

INFO OM LANGSØ FRISKOLES SPONSORLØB 1. JUNI 2023

Skolen afholder det traditionelle Sponsorløb/Cykelløb sammen med Lokaldysten i Vammen i år, og derfor tæller elevernes kilometer dobbelt i år, de tjener både til Friskolen og til Vammen by.

Løbet starter kl. 17.30 og er slut kl. 19.30. Arrangementet er flyttet til Nørregade/forsamlingshuset.

Der er gratis aftensmad i forsamlingshuset til alle som **deltager** i Lokaldysten.

Det vil sige, at hvis mor/far og søskende deltager i Lokaldysten, er der gratis aftensmad.

OBS: Eleverne skal møde senest kl. 17.15 og har fri igen kl. 19.30. Mødestedet er det grønne område overfor Vammen Forsamlingshus, der kan med fordel parkeres ved Friskolen, Børnehuset og Langsø hallen.

I Lokaldysten er der en Cykelrute, Løberute, Gårute, **OBS: af sikkerhedshensyn kan 0.-1. Kl. + 2.-3. klasse kun vælge "gåruten", men bestemmer selvfølgelig om de løber.** 😊 Se ruterne på FB siden "Byfesten i Vammen"

Der vil være lærere på alle ruter som tæller elevernes runder.

Vigtigt: Der kan købes drikkevarer denne aften.

Men der vil ikke være mulighed for at købe maden, den er forbeholdt til deltagerne i Lokaldysten.

Alle er velkomne til at deltage i Lokaldysten, deltagerne får en mad billet ved løbets afslutning.

VIGTIGT: 4.-9. Kl. Elever der ønsker at deltage på cykelruten, skal melde tilbage til klasselæreren
SENEST ONSDAG D. 31.05 KL. 12.00

**OBS: Der er der mødepligt denne dag, da det er en skoledag.
Også selvom man ikke har haft mulighed for at finde sponsorer.
Klasselæreren SKAL kontaktes hvis man er forhindret i at deltage.**

**Vi opfordrer alle at tage familien, vennerne og naboerne i hånden,
og støtte op om dette arrangement.**

Bemærk: Eleven/forældrene er selv ansvarlig for at indsamle pengene og sørge for at de bliver overført til

*MobilePay Box: 2642WN (Sponsorløb 2023 Langsø Friskole) **senest den 9. juni 2023.***

Pengene, som eleverne samler sammen til dette års Sponsorløb, bliver doneret til det nye legepladsprojekt på det grønne område mellem skolen og kirken.

*Sponsorsedlen: Alle Sponsorater fra familie, venner, naboer og lokale erhvervsdrivende noteres på sponsorsedlen. Efter løbet kommer resultaterne på de forskellige klassers FB-sider og eleven/forældrene regner selv ud, hvor mange penge den enkelte sponsor skal bidrage med.

Se Sponsorseddelen på hjemmesiden for flere detaljer.

LOKALDYSTEN: På Facebooksiden "Byfesten i Vammen" er der flere informationer om Lokaldysten.